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Laser poprawia wygląd blizn po oparzeniach

Naświetlanie laserem pulsacyjno-barwnikowym poprawia wygląd, utkanie
i elastyczność blizn po oparzeniach - informuje pismo 'Dermatological Surgery".
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Szanse przeżycia w przypadku poważnych oparzeń wyraźnie się w ostatnich latach poprawiły. Jednak
skuteczność różnych metod postępowania z bliznami nie została dotychczas porównana w sposób
obiektywny - lekarze opierali się raczej na własnym doświadczeniu i ocenie wyników uzyskiwanych
w klinikach. Badania przeprowadzili naukowcy z University of Cincinnati, Shriners Hospitals for
Children-Cincinnati oraz Cincinnati Children's Hospital Medical Center (USA). Porównywali
skuteczność laseroterapii w połączeniu z terapią kompresyjną oraz samej terapii kompresyjnej
(uciskowej). Porównywano takie parametry, jak stopień zaczerwienienia blizn, ich grubość
i elastyczność.

W badaniach brały udział dzieci z nowo zagojonymi przeszczepami skóry. Do oceny blizn służyły m.in.
wykonywane przez naukowców cyfrowe fotografie o dużej rozdzielczości, skanowanie powierzchni
3-D za pomocą lasera oraz standardowe metody porównywania właściwości biomechanicznych. Jak
się okazało, laseroterapia poprawiała stan blizn pod każdym z ocenianych względów.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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